



DN:ro 099/0403/2021

Kuopiossa 20.10. 2021

LAUSUNTO JOENSUUN ORTODOKSISEN SEURAKUNNAN TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMASTA VUOSILLE 2022–2024

Kirkkojärjestyksen 115 §:n mukaan hiippakunnan piispa antaa vuosittain lausunnon seurakuntien toiminta- ja taloussuunnitelmista ennen niiden hyväksymistä valtuustossa.

Joensuun ortodoksisen seurakunnan toiminta- ja taloussuunnitelma vuosille 2022–2024 toimitettiin Kuopion ja Karjalan hiippakunnan kansliaan 14. lokakuuta.

Joensuun seurakunnan toimintasuunnitelma on selkeästi laadittu ja kuvaa hyvin toiminnan kaikkia osa-alueita, taloudenhoitoa ja kiinteistöjen korjaustarpeita. Graafiset kuvat auttavat lukijaa hahmottamaan esimerkiksi seurakunnan jäsenmäärän jakautumisen kunnittain, ikäjakauman, kirkollisverokertymän, veroa maksavien määrät ikäluokittain, kirkosta eronneiden ikäryhmät ja talousarvion toimintakulut. Joensuu ja Iloanta muodostivat vuoden 2021 alussa uuden seurakunnan, jonka alue, kiinteistömassa ja henkilöresurssit ovat entistä suuremmat. Toiminta- ja taloussuunnitelma kuvaa kattavasti seurakunnan ja siihen kuuluvan kappeliseurakunnan monipuolisen toiminnan tavoitteita ja kehitystarpeita. Keskeisimmät talousarvion menoerät ovat edelleen palkat, kiinteistökulut ja keskusrahastomaksut, mitkä kaikki ovat pakollisia menoja.

Toiminta- ja taloussuunnitelmassa tuodaan hyvin esiin Joensuun seurakunnan keskeiset tavoitteet ja myös joitakin toimenpiteitä niiden saavuttamiseksi. Kiitettävänä on nähtävä suunnitelmassa esitetyt ajatukset kohdentaa toimintaa sisälähetyksen ja talouden näkökulmasta 25–50 vuotiaisiin ja jo aloitetun kiinteistöstrategian laadinta sekä talouden sopeutussuunnitelma. Nämä kolme pitkän aikavälin toimenpidettä voivat edesauttaa seurakunnan talouden rakentumisen toimintaa turvaavalle ja kestäväälle pohjalle. Kiinteistöjen osalta oman velvoitteensa, mutta myös ylpeydenaiheen tuovat neljä seurakunnan omistamaa Museoviraston suojeluksessa olevaa kulttuurihistoriallista rakennusta.

Jumalanpalveluselämän osalta olisi syytä keskittää viikonloppujen palvelukset väkimäärältään keskeisiin paikkoihin. Niissä osin seurakuntaa, joissa pääosa palveluksiin osallistuvista on eläkeikäisiä ja väkimäärä on pieni, voitaisiin liturgioita toimittaa myös arkipäivinä.

+ *Arseni*

Arseni

Kuopion ja Karjalan metropoliitta